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Bøkene på Minuskels høstliste tar leseren med til Saudi-Arabia, 
Syria og Elfenbenskysten. 

Den tjuende (roman/voksen)
Hva er det som får en ung mann til å velge å bli terrorist og ofre alt, også sitt eget 
og andres liv? Kan musikk og litteratur fungere som et bolverk mot intoleranse og 
ekstremisme? DEN TJUENDE er historien om Zahi, en ung mann som blir vervet inn i en 
militant islamistisk gruppe. Gruppen arbeider for en islamsk verdensorden, og den skyr 
ingen midler i sin bekjempelse av vantroen i samfunnet. Etter en tid bryter Zahi med 
miljøet for å vie seg til poesi og litteraturstudier. Dermed pådrar han seg kameratenes 
vrede. Noen år senere, idet 19 menn, de fleste saudiere som Zahi, sjokkerer verden med 
sitt angrep på USA, reflekterer Zahi over hvor nær han var ved å bli en av dem. 

DEN TJUENDE er ikke bare en roman fortalt fra innsiden. Den er også et sosiologisk 
essay, en kjærlighetserklæring til poesien og friheten, og en fengslende selvbiografi. 
I likhet med Zahi har også bokens forfatter, Abdullah Thabit (f. 1973), en fortid som 
medlem av en jihadistorganisasjon. En jevnaldrende mann fra samme miljø var blant 
terroristene som sto bak angrepene 11. september.

Hatets lovsang (roman/voksen)
HATETS LOVSANG av Khaled Khalifa (f. 1964) handler om et middelklassehjem i Aleppo 
i Syria, i en periode da konflikten mellom de gryende islamistiske kreftene og landets 
totalitære regime kulminerer med opprøret i Hama i 1982, der minst 10 000 sivile blir 
drept av regjeringens soldater. Bokens forteller, husets tenåringdatter, er påvirket av de 
fundamentalistiske strømningene og hatet mot det totalitære regimet. Hun slutter seg 
til Brorskapet, en beslutning som ender med fengsel og tortur. Paradoksalt nok er det 
under oppholdet i fengselet at hun lærer å bli mer tolerant. 

Med de siste månedenes uroligheter i Syria er denne boken mer aktuell enn noen gang. 
Ikke overraskende ble den forbudt da den utkom i Syria i 2006. 

Aya fra Yopougon (tegneserieroman/voksen+ungdom)
Handlingen i AYA FRA YOPOUGON av Marguerite Abouet og Clément Oubrerie er lagt 
til 1970- og 1980-tallet, en løfterik periode i Elfenbenskystens historie, etter selvs-
tendigheten og før landet ble herjet av militærkupp, borgerkrig og fattigdom. Her følger 
vi den unge Aya, hennes venninner, deres familier, kjærester og bekjente gjennom ul-
ykkelige forelskelser, uønskede graviditeter, arrangerte ekteskap, konflikter, suksesser 
og fiaskoer, opp- og nedturer – kort sagt alt som hører livet til. Budskapet er enkelt: 
innbyggerne i en afrikansk storby har nøyaktig de samme problemene, drømmene og 
følelsene som mennesker fra London, Paris eller Oslo. 

AYA FRA YOPOUGON er noe så sjeldent som en afrikansk feel good-fortelling i tegne-
serieformat, fri for sult, krig og fattigdom.
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